
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Partyzánská 1453/11, 792 01  Bruntál 

tel.: 554 786 220, 554 786 335, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz 

ID datové schránky: xgdaer4 
 

 

 
 

 

 
 
 

INFORMACE PRO VSTUP DO SOUDNÍ BUDOVY 
 
 

 
Každý je povinen podrobit se osobní prohlídce a prohlídce všech věcí, které má u sebe, za účelem 
zajištění bezpečnosti a ochrany života a zdraví. Prohlídku provádí člen/členka Justiční stráže 
Okresního soudu v Bruntále. Tato povinnost se nevztahuje na soudní zaměstnance zdejšího soudu, 
zaměstnance zdejšího státního zastupitelství, dále obecně na všechny soudce, státní zástupce, 
advokáty, notáře, soudní exekutory a další osoby, které jsou uvedeny v Instrukci předsedkyně 
Okresního soudu v Bruntále k zajištění bezpečnosti a ostrahy objektu Okresního soudu v Bruntále a 
Okresního soudu v Bruntále – pobočky v Krnově v platném znění - Spr 747/2017.  
 

 
 
JUDr. Hana Beranová, v. r. 
předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 


